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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Morales Arias, Douglas Alberto 0112620853 Inactivo

Salazar Sanchez, Paola 0113230538 Inactivo

Cespedes Sagot, Juan Manuel 0114050513 Inactivo

Arroyo Mata, Marco A. 0115520366 Inactivo

Gonzalez Vallegjos, Maria Gabriela 0115520709 Inactivo

Jimenez Vargas, Jackeline Susana 0115610684 Inactivo

Sirias Guido, Jose Daniel 0115670711 Inactivo

Oviedo Segura, Jodl Stiven 0115770728 Inactivo

Tretti Beckles, Vaentina 0116020228 Inactivo

Sibgja Villaobos, Ivannia Cristina 0116140030 Inactivo

Palma Granados, Andres Elias 0116240978 Inactivo

Cisneros Quesada, Abraham 0116590524 Inactivo

Guzman Padilla, Genesis 0116840455 Inactivo

Marin Vasquez, Valeria 0117580935 Inactivo

Bertarioni Hernandez, Diana Mercedes 0117630925 Inactivo

CocaBarrera, Ariana Lizeth 0117720941 Inactivo

Barrenechea Rivera, Victoria 0304440396 Inactivo

AbarcaNavarro, Yendry Maria 0304600912 Inactivo

Perez Nufiez, Cristopher De Los An 0304960200 Inactivo

Fernandez Solis, Algjandra Maria 0402210988 Inactivo

Pavon Cruz, Mariela 0402510125 Inactivo

Villalta Florez-Estra, José Maria 109770645 Inactivo jose.villataflorezestrada@ucr.ac.cr
Mora Brenes, Andrea 111640671 Inactivo andrea.mora_b@ucr.ac.cr
Solano Sanchez, José Andrés 112370258 Inactivo joseandres.sol anosanchez@ucr.ac.cr
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Fernandez Montero, Diego 112660839 Inactivo diego.fernandezmontero@ucr.ac.cr
Beltran Congjo, Vanesa 112780807 Inactivo vanesa.beltran@ucr.ac.cr
Morales Rivera, Valeria 113080147 Inactivo valeriamoral esrivera@ucr.ac.cr
Salazar Zeledon, Katheryn 113650164 Inactivo katheryn.salazar@ucr.ac.cr
Menocal Peters, Alina 114490233 Inactivo alinamenoca @ucr.ac.cr
Guzman Martinez, Ana Carolina 114540600 Inactivo caroguz91@gmail.com
Masis Chacon, Celenia Tatiana 114560902 Inactivo celenia.masi s@ucr.ac.cr
Zamora Martinez, Carolina 114780469 Inactivo carolina.zamoramartinez@ucr.ac.cr
Barquero ZUiiga, Sebastian 116110055 Inactivo

Acuiia Alvarado, Marylaura 116260495 Inactivo marylaura.acuna@ucr.ac.cr
Jimenez Fonseca, Paula 116910810 Inactivo

Gonzélez Rojas, Lizeth 206880725 Inactivo lizeth.gonzalez.rojas@gmail.com
Cordoba Zamora, Marinela 302970351 Inactivo marinela.cordoba@ucr.ac.cr
Guzman Castillo, Jesls 304360204 Inactivo jesus.guzmancastillo@ucr.ac.cr
Meza Sanchez, Cristopher 402260770 Inactivo

Barquero Salas, Aarén Steve 402410421 Inactivo aaron.barquero@ucr.ac.cr
Mena Espinoza, Susan 604160749 Inactivo

Lopes De Castro, Gilberto 800890909 Inactivo gilberto.lopes@ucr.ac.cr
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